
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00178/2011 (SRP)

Às 16:59 horas do dia 06 de dezembro de 2011, após analisado o resultado do Pregão nº 00178/2011, referente ao Processo nº
23087006269201153, o pregoeiro, Sr(a) LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: CANCELA AUTOMÁTICA
Descrição Complementar: Cancela com motor mono ¼ CV, 190 W, 180 ciclos por hora, tempo de abertura aprox. 3s, tensão de
127/220V, braço em alumínio com 4mts de comprimento, acionamento por controle remoto, peso aproximado de 50kg, garantia mínima
de 12 meses, INCLUINDO INSTALAÇÃO. Cor padrão do fabricante. Sendo: - 7 unidades na Sede e Unidade Educacional II Alfenas-MG - 2
unidades no Campus de Poços de Caldas MG - 1 unidade no Campus de Varginha MG
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 3.890,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

06/12/2011
16:31:07

Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas em desacordo com o Edital e/ou com valores
acima do valor de referência.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=3...

1 de 1


